АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _04.09.2017_ № 2409

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  28.07.2017  №  2037  «О  выделении
специальных  мест  для  размещения
предвыборных  печатных  агитационных
материалов  при  проведении  выборов
депутатов  Сахалинской  областной  Думы
седьмого  созыва  и  дополнительных
выборов  депутатов  Городской  Думы
города  Южно-Сахалинска  пятого  созыва
10 сентября 2017 года»

В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  12.06.2002  №  67-ФЗ «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 10.04.2008 № 22-ЗО
«О выборах депутатов Сахалинской областной Думы», Законом Сахалинской
области  от  28.04.2008  № 35-ЗО «О муниципальных выборах в  Сахалинской
области»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.07.2017  №  2037  «О  выделении  специальных  мест  для  размещения
предвыборных печатных агитационных материалов  при  проведении  выборов
депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва и дополнительных
выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва
10 сентября 2017 года» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.3, 1.4, 1.10 после слов «с согласия» дополнить словами «и
на условиях»;

1.2. В пункте 5 слова «- с 11 по 17 сентября 2017 года принять меры по
наведению  чистоты  и  порядка  в  местах  размещения  предвыборных
агитационных печатных материалов на территории городского округа «Город

2

Южно-Сахалинск»  по  завершении  агитационного  периода  и  избирательной
кампании в целом» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                       С.А.Надсадин